

Irene Grüner ApS

Strandvejen 38, 3220 Tidsvildeleje

CVR-nr. 13 96 46 37

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2023.

Irene Grüner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Irene Grüner ApS Strandvejen 38 3220 Tidsvildeleje CVR-nr.: 13 96 46 37 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Irene Grüner, Strandvejen 38, 3220 Tidsvildeleje
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomhed	Grüner Ejendomsselskab A/S, Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding virksomhed samt administration af fast ejendom og aktiviteter forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -180 t.kr. mod -170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-24.283	51.985
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.072	-1.072
Andre driftsomkostninger	0	-177.351
Resultat før finansielle poster	-25.355	-126.438
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	18.008	-8.040
Andre finansielle indtægter	139.459	179.883
2 Øvrige finansielle omkostninger	-312.103	-17.052
Resultat før skat	-179.991	28.353
Skat af årets resultat	-200	-198.424
Årets resultat	-180.191	-170.071
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.008	-8.040
Udbytte for regnskabsåret	58.900	51.500
Disponeret fra overført resultat	-257.099	-213.531
Disponeret i alt	-180.191	-170.071

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	57.258	58.330
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.258</u>	<u>58.330</u>
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.534.728	1.516.720
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.550.000</u>	<u>2.550.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.084.728</u>	<u>4.066.720</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.141.986</u>	<u>4.125.050</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	2.377.364	2.387.597
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>72.445</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.449.809</u>	<u>2.387.597</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.960.168	0
	Værdipapirer i alt	<u>1.960.168</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	799.689	3.090.570
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.209.666</u>	<u>5.478.167</u>
	Aktiver i alt	<u>9.351.652</u>	<u>9.603.217</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.284.728	1.266.720
Overført resultat	7.751.436	8.008.534
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>58.900</u>	<u>51.500</u>
Egenkapital i alt	<u>9.295.064</u>	<u>9.526.754</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Selskabsskat	200	24.874
Anden gæld	<u>45.388</u>	<u>40.589</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.588</u>	<u>76.463</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.588</u>	<u>76.463</u>
Passiver i alt	<u>9.351.652</u>	<u>9.603.217</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	1.266.720	8.008.535	51.500	9.526.755
Udloddet udbytte	0	0	0	-51.500	-51.500
Resultatandel	0	18.008	-257.099	58.900	-180.191
	200.000	1.284.728	7.751.436	58.900	9.295.064

Noter

	2021/22	2020/21
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultat af kapitalandele i Grüner Ejendom	18.008	-8.040
	18.008	-8.040
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	312.103	17.052
	312.103	17.052
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 30. juni
		2022
Direktion	9,60	72.445
	0	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualaktiver.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
